Η πρώτη των συμβαλλομένων, με την προαναφερόμενη ιδιότητά της, αφού έλαβε υπόψη της:  

α) Την με αριθμό πρωτοκόλλου 1170/24-04-2014 και ΑΔΑΜ έγκρισης 14REQ002006981 2014-04-

24 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Προέδρου ΔΣ του ΤΑΧΔΙΚ με την οποία  εγκρίθηκε 

πίστωση δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% σε βάρος 

του ΚΑΕ 0419 Α προϋπολογισμού έτους 2014, για την ετήσια συντήρηση του εξωτερικού χώρου 

πρασίνου της Πρώην Σχολής Ευελπίδων, όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες του Πρωτοδικείου 

Αθηνών,         

β) το γεγονός ότι την 02 Ιουνίου 2014 έληξε η από 03 Ιουνίου 2013 προηγούμενη σύμβαση,

[...]

Η συχνότητα των επισκέψεων  του Αναδόχου για τη συντήρηση του περιβάλλοντος χώρου 

καθορίζεται σε μία (1) φορά την εβδομάδα. 

Σημειώνεται ότι η προμήθεια των λιπασμάτων, φυτοφαρμάκων, φυτών και σπόρων θα γίνεται από 

τον ανάδοχο. 

2. Αξία: 

Ως τίμημα συμφωνείται  ετησίως το ποσόν των δώδεκα χιλιάδων (12.000,00€) ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, εκ των οποίων το ποσό των εννέα χιλιάδων 

επτακοσίων πενήντα έξι ευρώ και δέκα λεπτών (9.756,10 €), αντιστοιχεί στην καθαρή αξία 

χωρίς ΦΠΑ. 

3.Τρόπος πληρωμής: 

Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνεται μία φορά κάθε δύο (2) μήνες, για το 1/6 του συνολικού τιμήματος, 

από την αρμόδια υπηρεσία του ΤΑΧΔΙΚ, μετά την υποβολή των οικείων δικαιολογητικών και τη